
ZARZĄDZENIE NR 49/15 

WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 31 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz.1877 i z 2015 r. poz. 532) oraz § 10 Uchwały Nr IW12/15 Rady Gminy w Kołakach 
Kościelnych z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kołaki Kościelne na 
2015 rok zarządzam, co następuje:

§1.1 Dokonuję zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2015 rok -  zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 polegających na zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 24 655,00 zł.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 rok -  zgodnie z załącznikiem Nr 
2 polegających na zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 24 655,00 zł.

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie -  zawarto w załączniku Nr 3.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem -  10 052 294,90 zł w tym:

a) dochody bieżące -  9 550 707,90 zł,

b) dochody majątkowe -  501 587,00 zł,

2) wydatki ogółem -  8 017 664,90 zł, w tym:

a) wydatki bieżące -  7 486 597,90 zł,

b) wydatki majątkowe -  531 067,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 49/15 

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 
z dnia 31 lipca 2015 r.

OBJAŚNIENIA D O K O N A N Y C H  ZM IAN  W BUDŻECIE  G M IN Y  

Do § 1. USt.l

Zwiększa się planowane dochody budżetowe w działach:
1) w dziale 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa, rozdz. 75110 § 2010 -  3 492,00 zł przygotowanie i przeprowadzenie 
referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.,

2) w dziele 852 -  pomoc społeczna, rozdziały:
a) rozdz. 85206 § 2030 -  9 363,00 zł dotacja na dofinansowanie zadań własnych tj. 

zatrudnienie przez gminę asystenta rodziny w ramach realizacji Programu 
asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej,

b) rozdz. 85213 § 2030 -  300,00 zł dotacja na opłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne osób pobierających niektóre świadczenia społeczne,

c) rozdz. 85214 § 2030 -  10 000,00 zł dotacja na sfinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa,

d) rozdz. 85216 § 2030 -  1 500,00 zł dotacja na wypłatę zasiłków stałych z pomocy 
społecznej.

Do § 1. ust.2
Zwiększa się planowane wydatki w działach:

1) w dziale 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa, rozdz. 75110 w paragrafach:

a) § 4110- 300,00 zł składki ZUS od umów zlecenia,
b) § 4120 -  50,00 zł składki na Fundusz Pracy,
c) § 4170 -  2 000,00 zł umowy zlecenia za obsługę informatyczną referendum 
ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.,
e) § 4210 -  700,00 zł zakup materiałów biurowych i wyposażenia lokali wyborczych,
f) § 4410 -  442,00 zł delegacje służbowe członków komisji referendum.

1) w dziele 852 -  pomoc społeczna, rozdziały:
a) rozdz. 85206 § 4010-7  500,00 zł wynagrodzenie asystenta rodziny,
b) rozdz. 85206 § 4110 -  1 563,00 zł składki ZUS od powyższego 

wynagrodzenia,
c) rozdz. 85206 § 4120 -  300,00 zł składki na Fundusz Pracy,



d) rozdz. 85213 §4130 -  300,00 zł opłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne osób pobierających niektóre świadczenia społeczne,

a) rozdz. 85214 § 3110 -  10 000,00 zł dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 
w części gwarantowanej z budżetu państwa,

b) rozdz. 85216 § 3110 -  1 500,00 zł wypłata zasiłków stałych z pomocy społecznej.

Wójt
Sylwester Jaworowski

C



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49/15 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 31 lipiec 2015 r. Plan dochodów
budżetu gminy na 2015 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

D zia ł R ozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Zm nie jszen ie Zw iększenie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D zia ł R ozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Zm n ie jszen ie Zw iększen ie Plan po zm ianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 170 785,00 0,00 21 163,00 191 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 9 363,00 9 363,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 9 363,00 9 363,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 000,00 0,00 300,00 1 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 000,00 0,00 300,00 1 300,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 55 000,00 0,00 10 000,00 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 55 000,00 0,00 10 000,00 65 000,00

85216 Zasiłki stałe 16 000,00 0,00 1 500,00 17 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 16 000,00 0,00 1 500,00 17 500,00

bieżące razem: 8 705 593,00 0,00 21 163,00 8 726 756,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 013 206,00 0,00 0,00 2 013 206,00

majątkowe

majątkowe razem: 486 587,00 0,00 0,00 486 587,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

236 587,00 0,00 0,00 236 587,00

Rodzaj zadania: Zlecone

D ział R ozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Zm n ie jszen ie Zw iększen ie
P lan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 14 676,00 0,00 3 492,00 18 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 3 492,00 3 492,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administraqi rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 3 492,00 3 492,00

b ie ż ą c e  r a z e m : 8 1 7  9 5 9 ,9 0 0 ,0 0 3  4 9 2 ,0 0 8 2 1  4 5 1 ,9 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 1 0  0 2 7  6 3 9 ,9 0 0 ,0 0 2 4  6 5 5 ,0 0 1 0  0 5 2  2 9 4 ,9 0

w  tym  z tytu łu  do tac ji i ś ro d k ó w  na fin an so w a n ie  
w y d a tk ó w  na rea lizację  zadań  fin an so w an ych  z ud zia łem  
ś ro d kó w , o  których m ow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 249 793,00 0 ,00 0,00 2 249  793 ,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 49/15 Wójta Gminy Kołaki Kościlene z dnia 31 lipiec 2015 r. Plan wydatków budżetu gminy na 2015 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h .

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó r y c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t . 1 p k t 

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t . 1 p k t 2  

i 3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o . z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h .

z  te g o :

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t 

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a l iz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t . 1 p k t  2  

i 3 .

a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 5 9 4  6 3 5 ,0 0 5 9 4  6 3 5 ,0 0 4 2 5  8 5 0 ,0 0 2 8 2  5 0 0 ,0 0 1 4 3  3 5 0 ,0 0 0 .0 0 1 6 8  7 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 21  1 6 3 ,0 0 21  1 6 3 ,0 0 9  6 6 3 ,0 0 9  3 6 3 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 1 5  7 9 8 ,0 0 6 1 5  7 9 8 ,0 0 4 3 5  5 1 3 ,0 0 2 9 1  8 6 3 ,0 0 1 4 3  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 0  2 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 6 W s p ie r a n ie  r o d z in y

p rz e d  z m ia n ą 31  5 0 0 ,0 0 31  5 0 0 ,0 0 31 5 0 0 ,0 0 31  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9  3 6 3 ,0 0 9  3 6 3 ,0 0 9  3 6 3 ,0 0 9  3 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 0  8 6 3 ,0 0 4 0  8 6 3 ,0 0 4 0  8 6 3 ,0 0 4 0  8 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 2 3  0 0 0 ,0 0 2 3  0 0 0 ,0 0 2 3  0 0 0 ,0 0 2 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  5 0 0 ,0 0 7  5 0 0 ,0 0 7  5 0 0 ,0 0 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 0  5 0 0 ,0 0 3 0  5 0 0 ,0 0 3 0  5 0 0 ,0 0 3 0  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 5  5 0 0 ,0 0 5  5 0 0 ,0 0 5  5 0 0 ,0 0 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 6 3 ,0 0 1 5 6 3 ,0 0 1 5 6 3 ,0 0 1 5 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7  0 6 3 ,0 0 7  0 6 3 ,0 0 7  0 6 3 ,0 0 7  0 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 3

S k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ie  z d r o w o tn e  o p ła c a n e p rz e d  z m ia n ą 2  1 0 0 ,0 0 2  1 0 0 ,0 0 2  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z a  o s o b y  
p o m o c y  S| 
r o d z in n e  o  
z a ję c ia c h

jo b ie r a ją c e  n ie k tó r e  ś w ia d c z e n ia  z z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

ra z  z a  o s o b y  u c z e s tn ic z ą c e  w z w ię k s z e n ie 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

n  c e n t r u m  in te g r a c ji  s p o łe c z n e j. p o  z m ia n a c h 2  4 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 3 0

p rz e d  z m ia n ą 2  1 0 0 ,0 0 2  1 0 0 ,0 0 2  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  4 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



p rz e d  z m ia n ą 6 6  2 4 8 ,0 0 6 6  2 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 6  2 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z a s i łk i  i p o m o c  w  n a tu rz e  o ra z  s k ła d k i na z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 6  2 4 8 ,0 0 7 6  2 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 6  2 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 6 6  2 4 8 ,0 0 6 6  2 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 6  2 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Świadczenia społeczne
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 6  2 4 8 ,0 0 7 6  2 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 6  2 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 6  0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7  5 0 0 ,0 0 1 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 6  0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Świadczenia społeczne
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7  5 0 0 ,0 0 1 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 7  1 7 2  5 5 0 ,0 0 6  6 4 1  4 8 3 ,0 0 5  7 7 7  9 7 8 ,0 0 3  8 2 0  2 7 8 ,0 0 1 9 5 7  7 0 0 ,0 0 3 9 0  7 3 0 ,0 0 3 6 7  7 2 9 ,0 0 4  5 5 2 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  4 9 4 ,0 0 5 3 1  0 6 7 ,0 0 5 3 1  0 6 7 ,0 0 2 6 7  5 6 7 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 21 1 6 3 ,0 0 21  1 6 3 ,0 0 9  6 6 3 ,0 0 9  3 6 3 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7  1 9 3  7 1 3 ,0 0 6  6 6 2  6 4 6 ,0 0 5  7 8 7  6 4 1 ,0 0 3  8 2 9  6 4 1 ,0 0 1 9 5 8  0 0 0 ,0 0 3 9 0  7 3 0 ,0 0 3 7 9  2 2 9 ,0 0 4  5 5 2 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  4 9 4 ,0 0 5 3 1  0 6 7 ,0 0 5 3 1  0 6 7 ,0 0 2 6 7  5 6 7 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o .

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h .

z  te g o :

ś w ia d c z e n ia  na  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t 1 p k t 
2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c j i
o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

w y n a g r o d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i  z w ią z a n e  

z  r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  

a r t.  5  u s t . 1 p k t 2  
i 3 ,

a k c j i  i u d z ia łó w  

o ra z  w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 1 4 15 16 1 7 1 8

75 1

U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  
p a ń s tw o w e j,  k o n tr o l i  i o c h r o n y  p ra w a  o ra z  
s ą d o w n ic tw a

p rz e d  z m ia n ą 1 4  6 7 6 ,0 0 1 4  6 7 6 ,0 0 6  6 3 6 ,0 0 4  6 8 5 ,0 0 1 9 5 1 ,0 0 0 ,0 0 8  0 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  4 9 2 ,0 0 3  4 9 2 ,0 0 3  4 9 2 ,0 0 2  3 5 0 ,0 0 1 1 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8  1 6 8 ,0 0 1 8  1 6 8 ,0 0 1 0  1 2 8 ,0 0 7  0 3 5 ,0 0 3  0 9 3 ,0 0 0 ,0 0 8  0 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 1 1 0 R e fe r e n d a  o g ó ln o k r a jo w e  i k o n s ty tu c y jn e

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  4 9 2 ,0 0 3  4 9 2 .0 0 3  4 9 2 ,0 0 2  3 5 0 ,0 0 1 1 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  4 9 2 ,0 0 3  4 9 2 ,0 0 3  4 9 2 ,0 0 2  3 5 0 ,0 0 1 1 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 4 2 ,0 0 4 4 2 ,0 0 4 4 2 ,0 0 0 ,0 0 4 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 4 2 ,0 0 4 4 2 ,0 0 4 4 2 ,0 0 0 ,0 0 4 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



W y d a t k i  r a z e m :

p r z e d  z m ia n ą 8 1 7  9 5 9 ,9 0 8 1 7  9 5 9 ,9 0 2 6 9  4 1 1 ,8 8 3 6  6 0 0 ,3 3 2 3 2  8 1 1 ,5 5 1 3 7 4 ,9 1 5 4 7  1 7 3 ,1 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  4 9 2 ,0 0 3  4 9 2 ,0 0 3  4 9 2 ,0 0 2  3 5 0 ,0 0 1 1 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 82 1  4 5 1 ,9 0 8 2 1  4 5 1 ,9 0 2 7 2  9 0 3 ,8 8 3 8  9 5 0 ,3 3 2 3 3  9 5 3 ,5 5 1 3 7 4 ,9 1 5 4 7  1 7 3 ,1 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0


